

Protokół nr 20/2015
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 4 listopada 2015 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności oraz goście: Pan [REDAKCYJA] *) oraz Pan Arkadiusz Puszkarz - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniiki.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 9.15 otworzył posiedzenie Komisji. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. Komisja przez aklamację przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1.

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.

Przewodniczący Komisji przypomniał, że Komisja na poprzednim posiedzeniu rozpatrywała pismo Bolesława Kosiora – Radnego Miasta Krakowa dotyczące głosowania w sprawie budżetu obywatelskiego. Sprawa miała być kontynuowana. Ponieważ Pan Bolesław Kosior nie mógł przybyć na posiedzenie Przewodniczący zaproponował, aby sprawę przełożyć na kolejne posiedzenie lub przekazać do rozpatrzenia przez Biuro Kontroli Wewnętrznej UMK. Komisja przez aklamację postanowiła przesłać pismo do rozpatrzenia przez Biuro Kontroli Wewnętrznej UMK.

Następnie Komisja przyjęła w głosowaniu, w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za” – jednogłośnie, projekt uchwały w sprawie skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (znak sprawy: BR-01.1510.18.2015).

Wszyscy członkowie Komisji otrzymali wcześniej stosowny projekt. Na jednym z poprzednich posiedzeń Komisja uznała ww. skargę za niezasadną.

Następnie Komisja rozpatrywała skargi:

- na Radę Dzielnicy VIII Dębniiki (znak sprawy: BR-01.1510.22.2015)

W posiedzeniu udział wzięli: skarżący oraz Pan Arkadiusz Puszkarz - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniiki.

Skarżący przybliżył zarzuty podniesione w skardze dotyczące konsultacji społecznych w sprawie przebiegu Trasy Pychowickiej.

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniiki udzielił stosownych wyjaśnień i odpowiedzi na pytania członków Komisji.

W dyskusji udział wzięli: Jerzy Popiel, Adam Migdał, Krzysztof Durek, Adam Kalita.

Po dyskusji Przewodniczący Komisji zaproponował, aby uznać skargę na Radę Dzielnicy VIII za niezasadną, a jednocześnie wystąpić do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o udzielenie wyjaśnień w sprawie przeprowadzonych przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie konsultacji społecznych w sprawie Trasy Pychowickiej.

Komisja w głosowaniu, w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za” – jednogłośnie przyjęła ww. propozycję.

Przewodniczący poinformował, że po uzyskaniu wyjaśnień z ZIKiT-u Komisja przekaże je skarżącemu oraz Radzie Dzielnicy VIII Dębni.

- na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (znak sprawy: BR-01.1510.23.2015)

Przewodniczący poinformował, że skarga dotyczy rozbudowy grobu na Cmentarzu Rakowickim.

Komisja postanowiła zaprosić na kolejne posiedzenie skarżącego oraz Dyrektora Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.

- na działanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (znak sprawy: BR-01.1510.17.2015)

Krzysztof Durek zapytał czy skarga nie powieli zarzutów skarżącego podnoszonych już we wcześniejszych skargach rozpatrywanych przez Radę Miasta.

Komisja postanowiła wystąpić o przekazanie jej informacji jaki jest aktualny stan spraw skarżącego prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie.

- na nienależyte wykonywanie zadań i naruszenie praworządności przez Prezydenta Miasta Krakowa (znak sprawy: BR-01.1510.19.2015)

Przewodniczący poinformował, że skarga dotyczy konkursu na stanowisko dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

W dyskusji udział wzięli: Adam Kalita, Krzysztof Durek, Wojciech Krzysztonek, Adam Migdał.

Komisja w głosowaniu, w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za” – jednogłośnie uznała skargę za niezasadną.

- na działania Zarządu Budynków Komunalnych (znak sprawy: BR-01.1510.20.2015)

Przewodniczący przypomniał, że skarga dotyczy wypłaty kaucji za lokal mieszkalny.

Komisja w głosowaniu, w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za” – jednogłośnie uznała skargę za niezasadną.

Przewodniczący poinformował, że wpłynęły 2 nowe skargi i zaproponował, aby wystąpić do Prezydenta Miasta o ustosunkowanie się do zarzutów sformułowanych w tych skargach. Propozycja została przyjęta w głosowaniu 5 głosami „za” – jednogłośnie.

Ad. 2.

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 3.

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Przewodniczący Komisji o godzinie 9.50 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Adam Kalita

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia

**) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Jadwiga Jaskiernia – inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnicy Krakowa*